MWHWCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA KPACHOAPCKOI'O KPAA

KpaeBoe rocyaapcTBeHHOe 6H0KeTHOE
npodeccoHanbHoe 06pa3oBaTe/IbHOE YUpPeXAeHNe
«KaHCKMI NOSIUTEXHUYECKUIA KONEMK»

(KFBMNOY «KaHCKWIA NOIUTEXHNYECKUIA KONEMK)

mMPUKAS
M <?9.

r.KaHck (/
06 y4acTuy BO BCEPOCCUMIMNCKMX NPOBEPOYHBIX paboTax

B pamkax BCEpOCCUIACKMX MPOBEPOYHbLIX PaboT 06y4YatoLUMXCH MNepBbIX KYPCOB OYHOA (HOpMbI
06y4yeHns no ob6pas3oBaTefibHbIM MporpaMMaM CpefHero npogeccHoHabHOIO 00pa3oBaHus Ha 6ase
OCHOBHOr0 06L1ero 06pa3oBaHNs 1 00y4arOLLMXCA MO OYHOM hopMe 06yyeHMsi No 06pa3oBaTe/lbHbLIM
nporpaMmMam CpefHero npogeccuoHabHOro0 06pa3oBaHMsA Ha 6ase OCHOBHOrO 06Llero o6pasoBaHus,
3aBepLUMBLUMX OCBOEHME OCHOBHbIX 006LLe06pa3oBaTe/IbHbIX NporpaMM CpeaHero obuiero obpasoBaHus B
npegplaywem rogy (gsanee - BIP CIO), Ha ocHoBaHMKM NcbMa PefepasibHON CyX6bl MO HaA30py B
cthepe obpasoBaHUs 1 Hayku (PocobpHaasop) oT 16.04.2024 Ne 02-114 «O npoBeAeHUM BCEPOCCUNCKUX
MPOBEPOYHbIX  paboT  ans  obydarowmxca no  obpasoBaTe/lbHbIM — NporpaMMam  CpegHero
npogeccMoHabHOro 06paszoBaHns B 2024 rogy», Npu Kas3blBalto:

1 HasHaunTb OTBETCTBEHHbIM OpraHusatopom nposefdeHus BIMP CMO B KIBMNOY «KaHcKuii
MOMIMTEXHUYECKUIA  KOMNEMK» 3aMecTUTens AupekTopa no Yyye6bHon paboTe LlleBeneBy PerviHy
HukonaesHy. BMeHUTb B 06513aHHOCTW OTBETCTBEHHOMY OPraHu3aTopy BbIMOJIHEHME COOTBETCTBYHOLMX
WHCTPYKUMIA No nposefeHnto BIP Cr10.

2. [Ans BbINOMHEHNA TEXHUYECKUX OENCTBUM, CBSi3aHHbIX C nposefeHvem BIP CIO (pa6oTa B
®MC OKO, nevatb marepuanos, 3amnosiHeHVe (opMbl cbopa MHGOopMaLMK), Ha3HAYUTL TEXHUYECKUM
cneumanuctom Metoamucta KIBMNOY «KaHCKWMIM  NOAUTEXHUYECKMIA Konnemk» Pynuesy HOnuio
AneKcaH4pOBHY.

3. B cootBetcTBMN C [MOpsSAKOM NPOBEAEHUS BCEPOCCMIMCKMX MPOBEPOYHBLIX PaboT NpoBeCTU
npoueaypy BIP CIO ¢ 16.09.2024 r. no 27.09.2024 r. ans cnegyowmx CTyAeHTOB:

- POBEPOYHbIE PaBOThI C OLIEHKOW MeTanpeAMETHbIX pe3y/bTaToB 06yUeHUs:

Kypc/ rpynna CneuwmanbHocTb / npoteccus
1kypc, rp.24-111, 24-113
2 Kypc,rp.23-111, 23-113
1kypc, rp.24-121 08.02.13 MoHTaX 1 3KcnyaTauns BHYTPEHHUX CaHTEXHUYECKMX
2 Kypc, rp.23-121 YCTPOMCTB, KOHAULMOHNPOBaHWS BO3AyXa U BEHTUNSLMN
1kypc, rp.24-131, 24-133
2 Kypc, rp.23-131, 23-133
1Kkypc, rp.24-141
2 Kypc, rp.23-141
1Kypc, rp.24-161, 24-163 18.02.12 TexHonorna aHaIMTNYECKOro KOHTPONA XMMUYECKMX
2 Kypc, rp.23-161,23-163 COeAVHEHNI
1 Kypc, rp.24-171
2 Kypc, rp.23-171

08.02.01 CTpouTenbCTBO U 3KCNyaTauus 34aHUiA 1 COOPYIXKEHWI

09.02.01 KomnbloTepHble CUCTEMbI Y KOMIMEKChI

13.02.02 TennocHabXXeHWe 1 TENNOTEXHUYECKOE 060pYA0BaHME

21.02.19 3eMneyCcTpoicTBO



1 Kypc, rp.24-201

2 Kypc, rp.23-201

1kypc, rp.24-011
2 Kypc, rp.23-011
1 Kypc, rp.24-041, 24-043
2 Kypc, rp.23-041, 23-043
1 kypc, rp.24-051, 24-053
2 Kypc, rp.23-051
2 Kypc, rp.23-031

- MaTeémMaTunKa.

1 kypc, rp.23-111,23-113
2 Kypc, rp.22-111, 22-113
1kypc, rp.24-121
2 Kypc, rp.23-121
1kypc, rp.24-171
2 Kypc, rp.23-171

- (usnKa:

1 Kypc, rp.24-141
2 Kypc, rp.23-141

- XUMUA.

1kypc, rp.24-161, 24-163
2 Kypc, rp.23-161, 23-13

- 00L1eCTBO3HaHMeE:

1 kypc, rp.24-201
2 Kypc, rp.23-201

- MH(opMaTUKa:

1Kypc, rp.24-131, 24-133
2 Kypc, rp.23-131, 23-133

40.02.04 KOpucnpypeHuums

40.02.01 MpaBo 1 opraHu3aums counanbHoro obecneyeHms

08.01.29 MacTep no pPeMOHTY 1 06CNY>KMBAHWIO NHXEHEPHbIX
CUCTEM XXM/INLLHO-KOMMYHa/IbHOTO X035IMCTBa

13.01.10 31eKTPOMOHTEpP MO PEMOHTY U 06CNYXXMBAHUIO
3/1eKTPo0bOopPYyA0BaHNA (MO OTPac/AM)

15.01.31 MacTep KOHTPO/IbHO-U3MePUTENbHBIX NPUO0OPOB U
aBTOMAaTUKM

11.01.08 Onepatop cBsi3n

08.02.01 CTpounTenbCTBO M 3KCNyaTaumsa 34aHWIn 1 COOPYXKEHUI

08.02.13 MoHTaX 1 3KcnyaTaumnsa BHYTPEHHNX CaHTEXHNYECKNX
YCTPOWCTB, KOHAMLMOHMPOBaHUA BO3AyXa U BEHTU/IALMM

21.02.19 3eMneycTponCTBO

13.02.02 TennocHab)XeHWe 1 TENOTEXHUYECKOE 060pYA0BaHME

18.02.12 TexHonorva aHa/IMTUYECKOro KOHTPONA XUMUYECKUX
COeAVHEHWI

40.02.04 KOpucnpyaeHuums
40.02.01 MpaBo 1 opraHn3aLms CoLmanbHOro o6ecneyeHms

09.02.01 KomnbtoTepHble CUCTEMbI Y KOMIEKCHI

4. Obyyatowpecs no nporpammamM MOArOTOBKU CMELUaINCTOB CPeAHEro 3BeHa BbIMOHAT
paboThbl:

- MpoBepoYHast paboTa C OLEHKOW MeTanpeaMeTHbIX pe3y/bTaToB 00y4YeHMsi B COOTBETCTBUM C
®IroC 000 n droc Coo;

- NpoBepoYHass paboTa Mo OAHOMY NPOGMILHOMY Y4yebHOMY MpeaMETY, BblOpaHHOMY MO
peLleHno 0bpa3oBaTe/lbHOW OpraHu3aumMm U3 MepeyHs: PYCCKUi A3blK, mMaTeMaTuka, (uanka, Xumus,
ononorus, ectecTBo3HaHue, reorpagus, UCTOpuUS, 06LECTBO3HAHWE, UHOCTPaHHbIE A3bIKW (aHMUACKUIA
A3bIK, HEMELKUIA A3bIK, (paHLy3CKMIA A3bIK), MHPOPMATUKA.

Obyvatowpecs Mo nporpamMmmam MNOAFOTOBKM  KBA/IM(IMLMPOBAHHBLIX Paboumx, Cry>Kawmx
BbINOMHAOT 1 paboTy:



- NpoBepoYHas paboTa C OLUEHKOW MeTanpegMEeTHbIX pe3y/bTaToB 00y4YeHUsi B COOTBETCTBUM C
®roCc 000 ndroc coo.

5. OnpegenuTb ans nposedeHus BMP CrO ayautopun, HazHauMTb neaarornyecknx paboTHUKOB
opraHvsaTopamn B ayaMTOPUAX COrMacHO pacrucaHnilo MpoBefeHns BcepocCUiACKMX MPOBEPOYHbIX
paboT (npunoxeHune Ne 1 K HacTosALeMy npukasy):

A114 —Kaptens B.A,,

A116 —JTokmHa B.C.,

A117 —EBMUHeHKo N.IM.,

A301 - KpaByeHko V.U,

A303 - Xanukos A.A.

A307 - epacumnam W.B.,

A312 - CHonkosa HO.HO.,

A3 13- Tpogumosa E.H.,

A3 14 - AHppeitvueHko M.A.,

A316 - CanamaTosa V.U.,

5104 - 3anuknHa O.B.,

6105 - KavicuHa tO.C.,

6108 - KocTtiok A. 4.,

6111—/lep6biwesa B.A4,.,

6112 —KoBaneHko M.IT.,

6205 - benosa 3.C.,

6206 - MNMonsikosa J1.H.,

5208 - ToHkoHorosa .B.,

6301 - JlanuHa A.H.,

6315 - lonosa K.A.,

6317 - Pykocyesa H.A.,

6413 - Muxeesa O.B.,

BmeHUTb B 0653aHHOCTM opraHusaTopam B ayautopusax KIBMNOY «KaHCKuiA NoAMTeXHUYECKUA
KONNeoK» BbIMO/HEHNE COOTBETCTBYHOLUMX UHCTPYKUMIA No nposegeHuto BIP CIMO (MpwunoxeHne Ne 2
K HaCTosILLEMY MpUKasy).

6. HasHauMTb [eXYpHbIMW, OTBETCTBEHHbIMM 3a COOMOAEHMe nopsgka W TUWWHBLI B
COOTBETCTBYIOLLMX NOMELLEeHNAX BO BpeMs nposeaeHna BIP CIO, cnepyowmnx coTpyaHNKOB:

kopnyc A, kopugop latax - KysHeuosy E.I".,

kopnyc A, kopugop 3 atax - KysHeuosy E.E.,

kopnyc b, kopngop 13tax - Jlbicak N.K.,

Kopnyc b, kopugop 2 atax - CaxapneHko O.A,,

Kopnyc b, kopugop 3 atax - Kupbwkekosy B.B.,

Kopnyc b, kopuaop 4 atax - Kupbuxekosy B.B.

7.  TexHuueckomy cneymanmcty Pynyesoit KO.A. BbIMNOMHNUTL CReAyHoLLmMe AeiACTBUA:

- CcKayaTb Heobxogumble Mmatepuaibl B ®UNC OKO (http://Ik-fisoko.obrnadzor.gov.ru/).
HaneyaTaTb MaTepuasibl B HEO6XOAMMbIX KOMIMYECTBAX;

- nonyuntb B PNC OKO u 3anonHMTb opMbl c60pa AaHHbLIX C NOCMeAyHLLEe 3arpy3koin B
cuctemy,

- ckayatb B ®VIC OKO ¢popmbl cbopa pesynstatoB BIMP CI1O, BHECTM B HUX AaHHble U3
OyMaXXHbIX NMPOTOKO/IOB B fieHb NpoBefeHus npouenyp BIP CrO, 3arpysuts 8 PIC OKO.

8. OrtBeTcTBeHHOMY opraHusatopy Llesenesoit P.H. 10 ceHTa6psi 2024r. npefoCTaBUTb Ha
YTBEPXKAEHNE CKOPPEKTMPOBaHHBIN CMUCOK pacrnpegeneHns paboTHUKOB C YYETOM COCTOSHUSA 340POBbS
N Apyrux obCToATENbCTB.

JnpekTop I".A. I'aBpunoBsa


http://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru/

Bpewmsa

09.00-
11.00

Bpewms

09.00-
11.00
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MpunoxkeHne Ne 1

PacnucaHne npoBeaeHUst BCepocCUMCKMX NPOBEPOUHbIX paboT

Ayantopus

b315
6317
All4
A301
5205
All7
5112
A116
5208
5206
5108
b111
6301
A3 16
A313

Ayantopus

B317
6315
All4
5104
A312
5105
A117
b111
5413
A307
A3 16
5208
5108
A314
5112

Ayantopus

6315
6317
All4
All7
6301
b111

Mpegmet

MeTanpeameT
MeTtanpeamet
MeTanpegwvet
MeTanpegwvet
MeTanpegwvet
MeTanpegwvet
MeTanpegwvet
MeTanpeamer
MeTtanpeamet
MeTtanpeamet
MeTanpegwvet
MeTtanpeamet
MeTtanpeamet
MeTanpegmeT
MeTanpeamet

Mpegmer

MeTanpeamet
MeTanpegwvet
MeTtanpeamet
MeTtanpeamet
MeTanpegwvet
MeTanpegmet
MeTanpegmeTr
MeTtanpeamet
MeTanpegwver
MeTanpegwvet
MeTtanpeamet
MeTanpegwver
MeTanpegmeT
MeTtanpeamet
MeTtanpeamet

Mpeomet

MartemaTtuka
Martematuka
dur3nka
MaTemaTunka
MaTemaTunka
Xumns

17.09.2024

Kypc/ rpynna

1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,

20.09.2024

rp.24-111
rp.24-113
rp.24-121
rp.24-131
rp.24-133
rp.24-141
rp.24-161
rp.24-163
rp.24-171
rp.24-201
rp.24-011
rp.24-041
rp.24-043
rp.24-051
rp.24-053

Kypc/ rpynna

2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kyp,
2 Kyp,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,
2 Kypc,

24.09.2024

rp.23-111
rp.23-113
rp.23-121
rp.23-131
rp.23-133
rp.23-141
rp.23-161
rp.23-163
rp.23-171
rp.23-201
rp.23-011
rp.23-041
rp.23-043
rp.23-031
rp.23-051

Kypc/ rpynna

1kypc,
1 kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,
1kypc,

rp.24-111
rp.24-113
rp.24-141
rp.24-171
rp.24-121
rp.24-161

OTBETCTBEHHbIN B
ayauTopum
MNonosa KA.
Pykocyesa H.A.
KapTtens B.A.
KpaBueHko U.W.
Benosa 3.C.
EBMnHeHko W.IM.
KosaneHko M.I.
JlroknHa B.C.
ToHkKoHorosa .B.
Monsakosa J1.H.
KocTtiok A.[L.
[Jep6biwesa B.J.
NanunHa A.H.
CanamartoBa .M.
Tpogmmosa E.H.

OTBETCTBEHHbIN B
ayamTopum
PykocyeBa H.A.
Monosa K.A.
KapTtens B.A.
3anukuHa O.B.
CHonkosa HO.HO.
KaicuHa HO.C.
EBmuHeHko W.IM.
[Jepo6biwesa B4,
Muxeea O.B.
"epacumngm W.B.
CanamartoBa .M.
ToHkoHorosa .B.
KocTiok A.LL.
AHfpeiyeHKo M.A.
KoBanieHko M.IT.

OTBETCTBEHHbIN B
ayanTopmm
MNMonosa K.A.
Pykocyesa H.A.
Kaptens B.A.
EBMUHEHKO WU.T".
JlannHa A.H.
[epo6biwesa B4,



Bpewms

09.00 -
11.00

6112
5206

A312

A303

Ayantopus

6315
b317
All4
5413
5108
5112
b111

A307
A316
6301

A312

A303

Xnmung
O6LlecTBO3HaHME

WHpopmaTnka

MHpopmaTrka

MNpenmet

MaTemaTunka
MartemaTtuka
dur3nka
MaTtemaTurka
MartemaTtuka
Xumms
Xumms
OO6LLecTBO3HaHKE
WHdopmaTrka
MHpopmaTrka

MHpopmaTtmka

MHpopmaTtmka

1 Kypc, rp.24-163
1kypc, rp.24-201
1 kypc, rp.24-131
(1 nogrpynna)
1 Kypc, rp.24-131
(2 mogrpynna)

27.09.2024

Kypc/ rpynna

2 Kypc, rp.23-111
2 Kypc, rp.23-113
2 Kypc, rp.23-141
2 Kypc, rp.23-171
2 Kypc, rp.23-121
2 Kypc, rp.23-161
2 Kypc, rp.23-163
2 Kypc, rp.23-201
2 Kypc, rp.23-131
2 Kypc, rp.23-133
1kypc, rp.24-133
(1 nogrpynna)
1Kypc, rp.24-133
(2 nogrpynna)

KoBaneHko M.I.
Monakosa J1.H.

EBmunHeHko N.I".

Xanunkos O.A.

OTBETCTBEHHbIN B
ayauTopum
MNMonosa K.A.
Pykocyesa H.A.
KapTenb B.A.
Munxeea O.B.
KocTiok AL
KosaneHko M.IT.
[epo6biwesa B.4,
Mepacumngn N.B.
CanamartoBa .M.
NannHa A H.

EBMmunHeHko N.I".

Xanunkos [.A.



MpunoxkeHne Ne 2
WHcTpyKuusa no nposegeHuto BIP CINO

OpraHusartop B ayAuTopun 06pa3oBaTte/lbHON opraHn3auum:

- MPON3BOAMT paccafKy y4aCcTHUKOB B ayAUTOPUN,

- pasfaeT NpoBepOYHY PaboTy KaKAOMY YHYaCTHWUKY (CUAALLMM 32 O4HMM CTO/IOM Y4aCTHMKam
BbIJAOTCA pasHble BapuaHTbl paboT);

- MPOBOAMT UHCTPYKTaXK yyacTHMKam BIP CI1O (He 60nee 5 MUHYT) noc/e Bblgayn MaTepuasos.

- OpraHun3yeT BbINO/IHEHWE YYaCTHUKaMU NPOBepPOYHOM paboThl;

- MpoBepseT, 4ToObl YYaCTHUKW MPaBWIbLHO Mepenucany BblfaHHble UM KOAbl B CreuuasbHo
OTBefeHHOE Mo/e B BEPXHEN npaBoii YacTu 6/1aHKOB;

- BO BpeMs NpoBefeHVs MPOBepPOYHOM paboTbl CNeauT 3a COOMOAEHVEM TULLUHBLI U MOPSAKOM B
ayauTopuu,

- 3anosiHsAeT 6YMaxHbIA NPOTOKON nposefeHus BIMIP CIMO, HanpoTvB HOMepa WHAMBMAYa/IbHOrO
KOMIM/IEKTa 3anuCbiBAeT YHUKANbHbIA KOJ, Y4aCcTHUKa, Kog cneuuansHoctu/npogeccun, dUO.



